
2024 年 8 月 1 日 
お取引先様各位 
 

株式会社ダートフリーク 
愛知県瀬戸市中水野町2-30 
TEL 0561-86-8305 
FAX 0561-86-8302 

 

DF-CRAFT 施工サービス終了のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
お客様のご厚情を賜り業務を続けて参りました DF-CRAFT 施工サービスですが、昨今の部品原材料の
高騰や光熱費等の工場維持費の増加に伴い、サービスの継続について検討いたしました結果、2024 年
8 月 30 日の受付をもって終了させていただくこととなりました。 
 
大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。このような決定を
せざるを得ない状況に至り、深くお詫び申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
【受付終了日】 
・2024 年 8 月 30 日（金）17:00 まで 
【対象サービス】 
・ガンコート 
・パウダーコート 
・ウェットブラスト 
・スポーク曲げ加工 
・ホイール組み立て 
・シート張替え 
・カシマコート 
 
2024 年 8 月 30 日までに受付させていただいたご注文につきましては施工完成まで対応いたします。 
 

以上 


